
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-zr-068-2025

Zarządzenie nr ZR 068/2025

Zarządzenie nr: ZR 068/2025

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 26.09.2025

W sprawie:

zaświadczenia o niekaralności dla studentów, doktorantów,
pracowników oraz osób świadczących pracę na rzecz Akademii
Wychowania Fizycznego  im. Jerzego Kukuczki w Katowicach na
podstawie umów cywilnoprawnych.

Uchylające zarządzenie
nr: ZR 074/2024

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 6 i 7 oraz art. 21
ustawy z dnia 13 maja 2016 roku o przeciwdziałaniu zagrożeniom
przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U.
z 2024 r. poz. 560) – dalej: „Ustawa”, Rozporządzenia Ministra
Sprawiedliwości z dnia 31 lipca 2017 roku w sprawie trybu,
sposobu i zakresu uzyskiwania i udostępniania informacji z
Rejestru z dostępem ograniczonym oraz sposobu zakładania
konta użytkownika (Dz. U. z 2017 r. poz. 1561, z późn. zm.)
zarządza się, co następuje.

Załączniki:
Zarządzenie 68/2025    pdf,  149 kB

Podmiot
udostępniający: Biuro Rektora

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-zr-068-2025
/zarzadzenie/z-zr-068-2025
/zarzadzenie/z-12501-zr-074-2024
/attachments/7542/download


Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 26.09.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 07.10.2025 08:29

Liczba pobrań: 91

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Wytworzył: Biuro Rektora

Data wytworzenia: 29.09.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 30.09.2025 12:34

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 07.10.2025 08:29

Liczba wyświetleń: 314


